Câmara Municipal de Serra Caiada/RN – CNPJ Nº.
09.428.533/0001-43.
CONTRATADO: I  DA SILVA MATIAS COMERCIO LTDA -  CNPJ:
34.310.563/0001-06.
OBJETO:  aquisição  de  material  de  expediente  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Serra Caiada/RN.
VALOR TOTAL: R$ 59.658,48 (cinquenta e nove mil seiscentos e
cinquenta e oito reais e quarenta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manut. dos Serv. Da Sec. De Planejamento
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo e 4.4.90.52
– Equipamentos e
materiais permanentes.
Fonte de Recurso: 15000000
VIGÊNCIA: